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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

387No. Solicitud:

13/04/2015Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Textiles, indumentaria, otros artículos personalesRubro

Lic. Elvira Piantini, Enc. Recursos HumanosSolicitante

Adquisición de uniformes para el personal de las Delegaciones provinciales.Objeto de la Compra

 337,360.00Total

OriginalClase Documento
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000003

000004

000005

000006

000007

000008

Item

46181527

53101604

53101604

23121501

53101503

53101602

53101602

23121501

Código

Pantalón Femenino (Tela Casimir Ingles o similar)

Camisas de mujer M/C (Algodón Egipcio o similar)

Camisas de mujer M/L (Algodón Egipcio o similar)

Bordado logo (PF)

Pantalón Masculino (Tela 'Casimir ingles o similar)

Camisas de hombre M/C (Algodón Egipcio o similar)

Camisas de hombre M/L (Algodón Egipcio o similar)

Bordado logo (PM)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 56.00

 56.00

 56.00

 112.00

 40.00

 40.00

 40.00

 80.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,800.00

 750.00

 800.00

 80.00

 1,400.00

 1,000.00

 1,000.00

 60.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 100,800.00

 42,000.00

 44,800.00

 8,960.00

 56,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 4,800.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 56.00Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta 30/06/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

000001

RD


