

## PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

## 000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales SOLICITUD DE COMPRAS



030869 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc\_solicitud\_form 01/06/2015 14:00:23 Página 1 de 1 12517694-06900079374-SIGEF

**Firmas Autorizadas** 

No. Solicitud: 387 Versión: 1 Estado: Aprobado

Solicitante Lic. Elvira Piantini, Enc. Recursos Humanos Fecha Solicitud: 13/04/2015

Objeto de la Compra Adquisición de uniformes para el personal de las Delegaciones provinciales.

**Total** 337,360.00 RD

Unidad de Compras Administración Financiera de Subsidios Sociales

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

**Rubro** Textiles, indumentaria, otros artículos personales

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

## **Detalle Pedido**

Item	Código Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	46181527 Pantalón Femenino (Tela Casimir Ingles o simila	ar)			
		unidad	56.00_	1,800.00_	100,800.00_ N
000002	53101604 Camisas de mujer M/C (Algodón Egipcio o simil	ar)			
		unidad	56.00_	750.00_	42,000.00_
000003	53101604 Camisas de mujer M/L (Algodón Egipcio o simila	ar)			
		unidad	56.00	800.00	44,800.00
000004	23121501 Bordado logo (PF)				
		unidad	112.00	80.00	8,960.00
000005	53101503 Pantalón Masculino (Tela 'Casimir ingles o simil	ar)			
		unidad	40.00	1,400.00	56,000.00
000006	53101602 Camisas de hombre M/C (Algodón Egipcio o sir	nilar)			
		unidad	40.00	1,000.00_	40,000.00_
000007	53101602 Camisas de hombre M/L (Algodón Egipcio o sin	nilar)			
		unidad	40.00_	1,000.00_	40,000.00
000008	23121501 Bordado logo (PM)				
		unidad	80.00	60.00	4.800.00

## Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad			
000001	Gustavo Meija Ricart # 141. Ens. Julieta	56.00	30/06/2015			

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas